
• Pokud jste si tedee pořídili od září 2021, stačí v aplikaci Domácnost "Přidat 
příslušenství" a naskenovat QR kód na krabičce zámku. 

• Pokud jste ho koupili dříve: resetujte zámek a povolte integraci HomeKit v jeho 
nastavení. 

• Při připojení nového zámku k aplikaci tedee ho můžete současně přidat i do 
aplikace HomeKit. 

• Více informací naleznete na: https://tedee.com/knowledge-base/apple-homekit/

• Nastavení zámku v aplikaci tedee. 

• Otevřete aplikaci Google Home, která je k dispozici pro Android i iOS. 

• Klikněte na tlačítko "+", poté na "Nastavit zařízení" poté na "Máte již přidané 
zařízení?". 

• Vyhledejte aplikaci tedee a přihlaste se ke svému účtu. 

• Více informací naleznete na: https://tedee.com/knowledge-base/google-home/

• Nastavení zámku v aplikaci tedee. 

• Otevřete aplikaci Alexa pro Android nebo iOS a přihlaste se pomocí účtu 
Amazon. 

• Klikněte na "More" (Více) a "Skills & Games" (Dovednosti a hry). 

• Vyhledejte aplikaci tedee a klikněte na ni. 

• Klepněte na "Enable to use" a přihlaste se pomocí účtu tedee.

Filip Proučil
Tedee bridge není nutný pro použití zámku.

Filip Proučil
Vyžaduje použití tedee - bridge.

Filip Proučil
Vyžaduje použití tedee - bridge.


